



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 637/2026 - Aquisição de Divisórias, Vidros, Cortinas e Similares para o CAMPUS I, CERES, CESFI, CEAVI da Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC)		Banco:	SICOOB		Processo SGPe:		17448/2026										
		Agência:	3852		Autorização de Fornecimento nº:		1214/2026										
		Conta:	5247-7		Vigência da AF:		Até o encerramento dos créditos orçamentários										
		Endereço:		Rua José Joaquim da Silva, 100		Fone:	(48) 98467-7031										
Fornecedor:		GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA		CEP:	88119-357	Bairro:	Potecas	e-mail:	zampiron14@gmail.com								
CNPJ/CPF:		25.136.411/0001-30		Município:	São José		UF:	SC									
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total							
1	4	Fornecimento e instalação de vidro liso 4mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	Cebrace	m²	30	30	15	R\$ 125,00		R\$ 1.875,00							
15	38	Divisória de vidro 10mm, junta seca.	Cebrace	m²	30	30	30	R\$ 220,00		R\$ 6.600,00							
15	39	Porta de vidro temperado incolor com espessura de 10mm, completa. porta pivotante. deverá ser entregue devidamente instalada, incluindo acessórios necessários: dobradiças, fechadura, cantoneira, maçaneta, ferragem superior e inferior, parafusos.	Cebrace	m²	30	30	15	R\$ 530,00		R\$ 7.950,00							
15	41	Mola hidráulica de piso para porta de vidro temperado. Instalada.	Cebrace	peça	30	30	4	R\$ 700,00		R\$ 2.800,00							
15	42	Mola hidráulica aérea para porta de vidro, instalada.	Cebrace	peça	30	30	2	R\$ 200,00		R\$ 400,00							
18	46	Pintura para interiores, sobre paredes, com lixamento, aplicação de 01 demão de líquido selador acrílico, 02 demãos de massa acrílica e 02 demãos de tinta acrílica convencional - Rev 01	Própria	unidade	30	30	776	R\$ 52,50		R\$ 40.740,00							
ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL): A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.				Und. Orçam.		N. Empenho		Sub Ação		Elemento		Total AF:		R\$		60.365,00	
				450022-1		5012/2026		11038		339030.24		100				19.895,00	
				450022-1		5015/2026		11038		339039.16		100				40.470,00	
Local de entrega: ESAG/UDESC - Horário: 13h às 19h (agendar previamente por e-mail) Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 Fiscal de Contrato: Rodrigo Diego Piva - Telefone: (48) 3664-8258 email: cseg.esag@udesc.br				Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.													

Florianópolis, data da assinatura digital.

Leonardo Secchi
Diretor Geral - ESAG



Assinaturas do documento



Código para verificação: **2F3HC34R**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LEONARDO SECCHI (CPF: 020.XXX.309-XX) em 21/07/2026 às 10:14:59

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5 G2", emitido em 17/03/2026 - 10:35:00 e válido até 02/03/2029 - 08:58:59.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMTc0NDhfMTc0NTJfMjAyNI8yRjNIQzM0Ug==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00017448/2026** e o código **2F3HC34R** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.